1.6.​ O prazo de vigência desta contratação será de 12 (doze) meses, contados do dia subsequente à publicação do 
contrato. 

2​ DO VALOR ESTIMADO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1 A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 9.632.419,70 (nove milhões, 
seiscentos e trinta e dois mil e quatrocentos e dezenove reais e setenta centavos). foi definido pelo Setor de 
Cotações, distribuídos em itens, na forma indicada no Termo de Referência. 

2.2 Em razão da natureza do Sistema de Registro de Preços, a presente licitação não exige a indicação prévia da 
dotação orçamentária.